



## Obecní úřad Kozlany

OBEC KOZLANY, Kozlany č.p. 8, PSČ 683 41 Bohdalice  
IČ: 00368695, tel.: 517 358 253, e-mail: obec@kozlany.eu

Českomoravská světelná s.r.o.  
Bohumilice 112  
691 72 Klobouky u Brna

Vaše sp. zn.:  
Vaše ID DS: 83wrdvv

Naše čj.: Kozl 220/2017  
Datum: 16.6.2017  
Naše ID DS: n2kbsjx

### **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení.**

Dne 16.6.2017 nám prostřednictvím datové schránky byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017 :

#### 1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

Pasportizace  
Projektová dokumentace  
Zaměření reálného stavu  
**Jiné – jakým způsobem? - vlastní evidence**  
Ne

#### 2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci? **102 ks**

#### 3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení? **6 675 W**

#### 4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

**Do 2 roků 34 ks**  
Do 5 roků \_\_\_\_\_ ks

**Do 10 roků 16 ks**  
Do 15 roků \_\_\_\_\_ ks  
**Nad 15 roků 52 ks**

5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks

**Výbojka sodíková vysokotlaká 86 ks**  
Výbojka sodíková nízkotlaká \_\_\_\_\_ ks

**Výbojka indukční 15 ks**  
Výbojka metal halogenidová \_\_\_\_\_ ks  
Zářivka \_\_\_\_\_ ks

**LED 1 ks**  
Jiný druh-žárovka \_\_\_\_\_ ks

6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet

Betonový sloup **5 kusů**  
Ocelový sloup natíraný **38 kusů**  
Ocelový sloup zinkovaný **54 kusů**

7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je

**Do 2 roků 700 m**  
**Do 5 roků 200 m**  
**Do 10 roků 300 m**  
Do 15 roků \_\_\_\_\_ m  
**Do 25 roků 200 m**  
**Nad 25 roků 1 600 m**

8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?

NE

9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?

ANO

10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016

**3 960 hodin**

11. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016

**85 214,54 Kč**

12. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?

0 Kč

13. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:

**Autonomně (vlastní zaměstnanec)**

14. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

Dlouhodobým smluvním vztahem:

Název firmy: Milan Navrátil, Němčany 229, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 028 717 00

Doba smluvního vztahu: **Neurčitá**

15. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?

**98 539,35 Kč**

16. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?

**47 346,60 Kč**

S pozdravem

  
Mgr. Karel Pospíšil  
starosta obce

**OBECNÍ ÚŘAD KOZLANY**  
683 41 KOZLANY č. 8, okr. Vyškov  
Tel.: 517 358 253